
Продажа

1-к.квартира, 30 м², 12/16 эт.

Тюмень,

г Тюмень, ул Первооткрывателей, д 10

₽ 4 150 000



Продаётся 1- комнатная квартира в ЖК КОЛУМБ.
При продаже остаётся мебель и встроенная техника.
Кухонный гарнитур, со всей техникой. Варочная
поверхность, духовой шкаф, вытяжка, встроенный
холодильник. Диван раскладывается в полноценное
спальное место. В коридоре вместительный шкаф-
купе. Квартира без лишних квадратов с удобной
планировкой. Кухня-гостиная 11 кв. м., комната 11 кв. м.,
совмещённый санузел, система телеметрии- не нужно
передавать показания ! (все счетчики холодной и
горячей воды вынесены в общий коридор), домофон.
Новый ЖК «Колумб» ! Уютный закрытый от машин двор
с пешеходным бульваром, проходящим через весь ЖК,
современные детские площадки, беговые дорожки,
уличный фитнес, площадки для мини-футбола.
Видеонаблюдение 24/7, наземный паркинг, теплый
паркинг закрытого типа с переходом прямо в дом,
лифт пассажирский и грузовой.
Сквозные парадные со своими колясочными, без
пандусов, домофон в теплом тамбуре. На первых
этажах данного ЖК разместилась коммерческая
инфраструктура. Местоположение дома удобно
расположено и позволяет попасть в любую точку
города Тюмени за 15-20 минут.
Бесплатное оформление ипотеки по сниженным
ставкам от банков-партнеров. Подаем заявку онлайн в
несколько банков сразу. Одобрение в течение 1
рабочего дня.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2022 г.
Общая площадь: 30 м² Жилая площадь: 11 м²
Площадь кухни: 11 м² Этаж: 12
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: дизайнерский
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: да
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Тип дома: монолит
Апартаменты: нет









Специалист по недвижимости

Егоров Александр Николаевич

+7(950)493-3174

ecnegorov@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru
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